
Zemřel Jan Vyčítal

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 02 Březen 2020 12:30

  

Smutné zprávy se šíří rychle. Bohužel i ta o úmrtí Jana Vyčítala, který zemřel včera 1. března
ve věku nedožitých 78 let.

  

Honza Vyčítal se nesmazatelně zapsal do historie české country jako spoluzakladatel
legendárních Greenhorns a vynikající textař písní s poutavými příběhy. Všeobecně byl známý
jako výtvarník a kreslíř vtipů zejména z trampského prostředí. Kdo by neznal jeho zubaté figury,
kterým vévodil pytlák Říha. Nezapomenutelná byla jeho charakteristická výslovnost, která by
jinému zpěvákovi asi neprošla, u Jana Vyčítala ji posluchači ani nevnímali, jak byli vtaženi do
příběhů jeho písní.

  

Honza Vyčítal včera překročil věčnou hranici, odkud už není návratu. Přesto tu bude s námi
stále v písních, na kterých vyrostly celé generace.

  

Good bye!

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=7cCwu_ng__Q}

 1 / 1


